



PORSCHE

PORSCHE CENTRUM  
KATOWICE

Porsche Centrum Katowice  
PORSCHE CENTRUM KATOWICE  
AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k.  
Oddział w Katowicach  
ul. Kochłowska 103, 40-818  
Katowice  
NIP : 9910374736  
tel.: +48 32 39 911 00

Nabywca :  
Nr (809)  
ul. 1 Maja 21

Dokument Nr Data dostawy towarów/  
Faktura FV/UP/1269/16/PCK wykonania usługi Data wystawienia Strona  
27.07.2016 27.07.2016 1 / 3

Telefon +48 32 39 911 00 Fax +48 32 39 911 52 www.lellek.com.pl email: porsche@lellek.com.pl

Salon +48 32 39 911 60, Serwis +48 32 39 911 70, Magazyn +48 32 39 911 80

Autoryzowany Dealer samochodów: PORSCHE

Nr zlecenia Data zlecenia Nr szkody Nr autoryzacji  
ZLEC/22726/16/ZW/PCK 20-04-2016  
Nr rejestracyjny Typ samochodu Nr nadwozia (VIN) Pierwsza rejestracja Przyjęcie do serwisu Przebieg  
SC9961P Turbo Coupe WPOZZZ99Z1S683507 20-04-2016 133853 km

Obsługiwał : Adrian Ramski

Rozliczenie faktury, warunki płatności

Lp	Sposób zapłaty	Termin zapłaty	Kwota Opis
1	Do zapłaty PRZELEW	03.08.2016	22 143,28
Do zapłaty :			<b>22 143,28</b>

Robocizna

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jedn. brutto	Ilość	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
1	03260000.	PRZEGLĄD CO 40 TYS KM	rb/g	10,00	498,15	3,200	1 594,08	23	298,08	1 296,00
2	24241906	FILTR POWIETRZA WYM/ZAM	rb/g	10,00	498,15	0,400	199,26	23	37,26	162,00
3	85181900.	FILTR PYŁKÓW-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	0,330	164,39	23	30,74	133,65
4	19801900	CHŁODNICA WODY-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	1,600	797,04	23	149,04	648,00
5	19010756	UKŁAD CHŁODNICZY - ODPOWIETRZENIE	rb/g	10,00	498,15	0,300	149,45	23	27,95	121,50
6	39592000	USZCZELNIACZE PRZEDNIEGO MOSTU-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	1,400	697,41	23	130,41	567,00
7	40885650	GÓRNE ŁOŻYSKA McPERSONA-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	0,800	398,52	23	74,52	324,00
8	40852000	2 McPERSONY PRZÓD-WYMONTOWANIE/ZAMONTOWANIE	rb/g	10,00	498,15	2,700	1 345,01	23	251,51	1 093,50
9	40905550	AMORTYZATOR WYB/ZAB	rb/g	10,00	498,15	0,800	398,52	23	74,52	324,00
10	94705500	DOD ŚW STOP-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	0,400	199,26	23	37,26	162,00
11	21301900	TURBOSPRĘŻARKA - WYM/ZAM	rb/g	10,00	498,15	5,500	2 739,83	23	512,33	2 227,50
Razem :							<b>8 682,77</b>		<b>1 623,62</b>	<b>7 059,15</b>

Materiały

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jedn. brutto	Ilość	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
12	90037808801	ŚRUBA	szt.	10,00	19,29	4,000	77,16	23	14,43	62,73
13	90037813501	ŚRUBA	szt.	10,00	25,98	2,000	51,96	23	9,72	42,24
14	90037813901	ŚRUBA	szt.	10,00	34,67	4,000	138,68	23	25,93	112,75
15	90037832201	ŚRUBA	szt.	10,00	11,49	2,000	22,98	23	4,30	18,68
16	90037832901	ŚRUBA	SZT.	10,00	17,67	2,000	35,34	23	6,61	28,73
17	90038001201	ŚRUBA	szt.	10,00	8,32	4,000	33,28	23	6,22	27,06
18	99610603775	CHŁODNICA	szt.	10,00	2 266,86	1,000	2 266,86	23	423,88	1 842,98
19	99610680100	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	SZT.	10,00	12,82	1,000	12,82	23	2,40	10,42
20	99610680105	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	SZT.	10,00	16,19	2,000	32,38	23	6,05	26,33
21	99610680215	SPRĘŻYNA	szt.	10,00	8,32	1,000	8,32	23	1,56	6,76
22	99610680217	SPRĘŻYNA	SZT	10,00	57,55	2,000	115,10	23	21,52	93,58

**Materiały**

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jedn. brutto	Ilość	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
23	99611013171	FILTR	szt.	10,00	210,19	1,000	210,19	23	39,30	170,89
24	99633231100	PIERŚCIEŃ ZABEZP.	szt.	10,00	13,25	2,000	26,50	23	4,96	21,54
25	99634301504	ŁOŻYSKO	szt.	10,00	1 171,30	1,000	1 171,30	23	219,02	952,28
26	99634304342	TŁUMIK DRGAŃ	szt.	10,00	2 476,52	2,000	4 953,04	23	926,18	4 026,86
27	99634310703	PIERŚCIEŃ ODPOJNIKA	szt.	10,00	160,42	4,000	641,68	23	119,99	521,69
28	99634330102	ODBOJNIK	szt.	10,00	81,83	2,000	163,66	23	30,60	133,06
29	99634350100	ŁOŻYSKO	szt.	10,00	187,68	2,000	375,36	23	70,19	305,17
30	99634351300	PODKŁADKA	szt.	10,00	8,22	2,000	16,44	23	3,07	13,37
31	99663105007	DODATKOWE ŚWIATŁO HAMOWANIA	szt.	10,00	460,42	1,000	460,42	23	86,09	374,33
32	99663116500	ZAŚLEPKA	szt.	10,00	11,20	1,000	11,20	23	2,09	9,11
33	99911345441	USZCZELNIACZ	SZT.	10,00	113,50	2,000	227,00	23	42,45	184,55
34	00004400204	PŁYN DO SPRYSKIWACZY	SZT	10,00	44,23	0,200	8,85	23	1,65	7,20
35	90012301020	USZCZELNIACZ	szt.	10,00	3,43	1,000	3,43	23	0,64	2,79
36	90012311830	USZCZELNIACZ	szt.	10,00	3,43	1,000	3,43	23	0,64	2,79
37	99610722553	WKŁAD FILTRA OLEJU	szt.	10,00	110,11	1,000	110,11	23	20,59	89,52
38	99610731351	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	szt.	10,00	33,84	1,000	33,84	23	6,33	27,51
39	99970746540	O-RING	szt.	10,00	34,75	1,000	34,75	23	6,50	28,25
40	MO	OLEJ MOBIL OW40	szt.	10,00	70,52	7,900	557,11	23	104,18	452,93
41	99919017731	NIT	szt.	10,00	5,12	6,000	30,72	23	5,74	24,98
42	99908444501	NAKRĘTKA ZABEZP.	szt.	10,00	8,57	1,000	8,57	23	1,60	6,97
43	90012314030	PIERŚCIEŃ USZCZ	szt.	10,00	2,95	2,000	5,90	23	1,10	4,80
44	90021900930	KOREK	szt.	10,00	26,04	2,000	52,08	23	9,74	42,34
45	90037821009	ŚRUBA	szt.	10,00	26,81	2,000	53,62	23	10,03	43,59
46	99908444501	NAKRĘTKA ZABEZP.	szt.	10,00	8,57	2,000	17,14	23	3,21	13,93
47	99908444909	NAKRĘTKA	szt.	10,00	8,57	4,000	34,28	23	6,41	27,87
48	99908462409	NAKRĘTKA	SZT.	10,00	22,08	2,000	44,16	23	8,26	35,90
49	99906705009	ŚRUBA	szt.	10,00	26,04	4,000	104,16	23	19,48	84,68
50	90037813901	ŚRUBA	szt.	10,00	34,75	1,000	34,75	23	6,50	28,25
51	99736198007	ŚRUBA KOŁA	szt.	10,00	48,74	10,000	487,40	23	91,14	396,26
52	99757121901	FILTR PYŁKOWY	szt.	10,00	335,91	1,000	335,91	23	62,81	273,10
53	00004320656	PŁYN DO WSPOMAGANIA	szt.	10,00	89,42	1,000	89,42	23	16,72	72,70
54	90063110690	ŻARÓWKA	szt.	10,00	9,32	2,000	18,64	23	3,49	15,15
55	90006727102	ŚRUBA DO GŁOWICY	szt.	10,00	6,43	2,000	12,86	23	2,40	10,46
56	90006736201	ŚRUBA	szt.	10,00	3,99	2,000	7,98	23	1,49	6,49
57	90012314030	PIERŚCIEŃ	szt.	10,00	3,09	2,000	6,18	23	1,16	5,02
58	90033600500	PODKŁADKA	SZT.	10,00	18,19	2,000	36,38	23	6,80	29,58
59	90037803001	ŚRUBA	SZT.	10,00	1,79	2,000	3,58	23	0,67	2,91
60	90037807401	NAKRĘTKA	SZT.	10,00	3,59	2,000	7,18	23	1,34	5,84
61	90037821401	ŚRUBA	szt.	10,00	4,73	1,000	4,73	23	0,88	3,85
62	9646316200201C	OŚWIETLENIE	SZT.	10,00	124,28	2,000	248,56	23	46,48	202,08
63	99363116600	PODKŁADKA	szt.	10,00	6,56	2,000	13,12	23	2,45	10,67
<b>Razem :</b>							<b>13 460,51</b>		<b>2 516,99</b>	<b>10 943,52</b>

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT liczony w stopce od sumy wartości brutto

**Razem : 22 143,28 PLN**

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote 28/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto: 2 460,39 PLN (usługi: 964,74 towary / materiały: 1 495,65)

Towar pozostaje własnością sprzedawcy do chwili zapłaty całości należności przez nabywcę.

	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
Razem:	22 143,28	-	4 140,61	18 002,67
W tym:	22 143,28	23	4 140,61	18 002,67

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Ramski Adrian  
Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Informujemy, że administratorem podanych przez Państwa danych osobowych jest PORSCHE CENTRUM KATOWICE AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Oddział w Katowicach z siedzibą w ul. Kochłowska 103, 40-818 Katowice. Podane przez Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji umowy oraz w celach archiwizacyjnych. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji ww. celów. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez PORSCHE CENTRUM KATOWICE AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Oddział w Katowicach w celu realizacji działań marketingowych.
- Wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych Volkswagen Group Polska sp. z o.o. w celu realizacji działań promocyjnych i marketingowych.
- Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowych od Volkswagen Group Polska sp. z o.o. i PORSCHE CENTRUM KATOWICE AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Oddział w Katowicach za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

---

Data i podpis klienta



PORSCHE

PORSCHE CENTRUM  
KATOWICE

Porsche Centrum Katowice  
PORSCHE CENTRUM KATOWICE  
AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k.  
Oddział w Katowicach  
ul. Kochłowska 103, 40-818  
Katowice  
NIP : 9910374736  
tel.: +48 32 39 911 00

Nabywca :  
Nr kontrahenta : (3809)  
"MAAD" Sp. z o.o.  
42-202 ; Częstochowa; ul. 1 Maja 21  
NIP : 949-20-39-425  
Państwo : Polska  
E-mail :

Dokument	Nr	Data dostawy towarów/ wykonania usługi	Data wystawienia	Strona
Faktura	FV/UP/1269/16/PCK	27.07.2016	27.07.2016	1 / 3

Telefon +48 32 39 911 00 Fax +48 32 39 911 52 www.lellek.com.pl email: porsche@lellek.com.pl

Salon +48 32 39 911 60, Serwis +48 32 39 911 70, Magazyn +48 32 39 911 80

Autoryzowany Dealer samochodów: PORSCHE

Nr zlecenia	Data zlecenia	Nr szkody	Nr autoryzacji		
ZLEC/22726/16/ZW/PCK	20-04-2016				
Nr rejestracyjny	Typ samochodu	Nr nadwozia (VIN)	Pierwsza rejestracja	Przyjęcie do serwisu	Przebieg
SC9961P	Turbo Coupe	WPOZZZ99Z1S683507		20-04-2016	133853 km

Obsługiwał : Adrian Ramski

**Rozliczenie faktury, warunki płatności**

Lp	Sposób zapłaty	Termin zapłaty	Kwota Opis
1	Do zapłaty PRZELEW	03.08.2016	22 143,28
		<b>Do zapłaty :</b>	<b>22 143,28</b>

**Robocizna**

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jedn. brutto	Ilość	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
1	03260000.	PRZEGLĄD CO 40 TYS KM	rb/g	10,00	498,15	3,200	1 594,08	23	298,08	1 296,00
2	24241906	FILTR POWIETRZA WYM/ZAM	rb/g	10,00	498,15	0,400	199,26	23	37,26	162,00
3	85181900.	FILTR PYŁKÓW-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	0,330	164,39	23	30,74	133,65
4	19801900	CHŁODNICA WODY-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	1,600	797,04	23	149,04	648,00
5	19010756	UKŁAD CHŁODNICZY - ODPOWIETRZENIE	rb/g	10,00	498,15	0,300	149,45	23	27,95	121,50
6	39592000	USZCZELNIACZE PRZEDNIEGO MOSTU-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	1,400	697,41	23	130,41	567,00
7	40885650	GÓRNE ŁOŻYSKA McPERSONA-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	0,800	398,52	23	74,52	324,00
8	40852000	2 McPERSONY PRZÓD-WYMONTOWANIE/ZAMONTOWANIE	rb/g	10,00	498,15	2,700	1 345,01	23	251,51	1 093,50
9	40905550	AMORTYZATOR WYB/ZAB	rb/g	10,00	498,15	0,800	398,52	23	74,52	324,00
10	94705500	DOD ŚW STOP-WYMIANA	rb/g	10,00	498,15	0,400	199,26	23	37,26	162,00
11	21301900	TURBOSPRĘŻARKA - WYM/ZAM	rb/g	10,00	498,15	5,500	2 739,83	23	512,33	2 227,50
						<b>Razem :</b>	<b>8 682,77</b>		<b>1 623,62</b>	<b>7 059,15</b>

**Materiały**

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jedn. brutto	Ilość	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
12	90037808801	ŚRUBA	szt.	10,00	19,29	4,000	77,16	23	14,43	62,73
13	90037813501	ŚRUBA	szt.	10,00	25,98	2,000	51,96	23	9,72	42,24
14	90037813901	ŚRUBA	szt.	10,00	34,67	4,000	138,68	23	25,93	112,75
15	90037832201	ŚRUBA	szt.	10,00	11,49	2,000	22,98	23	4,30	18,68
16	90037832901	ŚRUBA	SZT.	10,00	17,67	2,000	35,34	23	6,61	28,73
17	90038001201	ŚRUBA	szt.	10,00	8,32	4,000	33,28	23	6,22	27,06
18	99610603775	CHŁODNICA	szt.	10,00	2 266,86	1,000	2 266,86	23	423,88	1 842,98
19	99610680100	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	SZT.	10,00	12,82	1,000	12,82	23	2,40	10,42
20	99610680105	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	SZT.	10,00	16,19	2,000	32,38	23	6,05	26,33
21	99610680215	SPRĘŻYNA	szt.	10,00	8,32	1,000	8,32	23	1,56	6,76
22	99610680217	SPRĘŻYNA	SZT	10,00	57,55	2,000	115,10	23	21,52	93,58

**Materiały**

Lp	Numer katalogowy	Nazwa	Jed.	Rabat (%)	Cena jedn. brutto	Ilość	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
23	99611013171	FILTR	szt.	10,00	210,19	1,000	210,19	23	39,30	170,89
24	99633231100	PIERŚCIEŃ ZABEZP.	szt.	10,00	13,25	2,000	26,50	23	4,96	21,54
25	99634301504	ŁOŻYSKO	szt.	10,00	1 171,30	1,000	1 171,30	23	219,02	952,28
26	99634304342	TŁUMIK DRGAŃ	szt.	10,00	2 476,52	2,000	4 953,04	23	926,18	4 026,86
27	99634310703	PIERŚCIEŃ ODPOJNIKA	szt.	10,00	160,42	4,000	641,68	23	119,99	521,69
28	99634330102	ODBOJNIK	szt.	10,00	81,83	2,000	163,66	23	30,60	133,06
29	99634350100	ŁOŻYSKO	szt.	10,00	187,68	2,000	375,36	23	70,19	305,17
30	99634351300	PODKŁADKA	szt.	10,00	8,22	2,000	16,44	23	3,07	13,37
31	99663105007	DODATKOWE ŚWIATŁO HAMOWANIA	szt.	10,00	460,42	1,000	460,42	23	86,09	374,33
32	99663116500	ZAŚLEPKA	szt.	10,00	11,20	1,000	11,20	23	2,09	9,11
33	99911345441	USZCZELNIACZ	SZT.	10,00	113,50	2,000	227,00	23	42,45	184,55
34	00004400204	PŁYN DO SPRYSKIWACZY	SZT	10,00	44,23	0,200	8,85	23	1,65	7,20
35	90012301020	USZCZELNIACZ	szt.	10,00	3,43	1,000	3,43	23	0,64	2,79
36	90012311830	USZCZELNIACZ	szt.	10,00	3,43	1,000	3,43	23	0,64	2,79
37	99610722553	WKŁAD FILTRA OLEJU	szt.	10,00	110,11	1,000	110,11	23	20,59	89,52
38	99610731351	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	szt.	10,00	33,84	1,000	33,84	23	6,33	27,51
39	99970746540	O-RING	szt.	10,00	34,75	1,000	34,75	23	6,50	28,25
40	MO	OLEJ MOBIL OW40	szt.	10,00	70,52	7,900	557,11	23	104,18	452,93
41	99919017731	NIT	szt.	10,00	5,12	6,000	30,72	23	5,74	24,98
42	99908444501	NAKRĘTKA ZABEZP.	szt.	10,00	8,57	1,000	8,57	23	1,60	6,97
43	90012314030	PIERŚCIEŃ USZCZ	szt.	10,00	2,95	2,000	5,90	23	1,10	4,80
44	90021900930	KOREK	szt.	10,00	26,04	2,000	52,08	23	9,74	42,34
45	90037821009	ŚRUBA	szt.	10,00	26,81	2,000	53,62	23	10,03	43,59
46	99908444501	NAKRĘTKA ZABEZP.	szt.	10,00	8,57	2,000	17,14	23	3,21	13,93
47	99908444909	NAKRĘTKA	szt.	10,00	8,57	4,000	34,28	23	6,41	27,87
48	99908462409	NAKRĘTKA	SZT.	10,00	22,08	2,000	44,16	23	8,26	35,90
49	99906705009	ŚRUBA	szt.	10,00	26,04	4,000	104,16	23	19,48	84,68
50	90037813901	ŚRUBA	szt.	10,00	34,75	1,000	34,75	23	6,50	28,25
51	99736198007	ŚRUBA KOŁA	szt.	10,00	48,74	10,000	487,40	23	91,14	396,26
52	99757121901	FILTR PYŁKOWY	szt.	10,00	335,91	1,000	335,91	23	62,81	273,10
53	00004320656	PŁYN DO WSPOMAGANIA	szt.	10,00	89,42	1,000	89,42	23	16,72	72,70
54	90063110690	ŻARÓWKA	szt.	10,00	9,32	2,000	18,64	23	3,49	15,15
55	90006727102	ŚRUBA DO GŁOWICY	szt.	10,00	6,43	2,000	12,86	23	2,40	10,46
56	90006736201	ŚRUBA	szt.	10,00	3,99	2,000	7,98	23	1,49	6,49
57	90012314030	PIERŚCIEŃ	szt.	10,00	3,09	2,000	6,18	23	1,16	5,02
58	90033600500	PODKŁADKA	SZT.	10,00	18,19	2,000	36,38	23	6,80	29,58
59	90037803001	ŚRUBA	SZT.	10,00	1,79	2,000	3,58	23	0,67	2,91
60	90037807401	NAKRĘTKA	SZT.	10,00	3,59	2,000	7,18	23	1,34	5,84
61	90037821401	ŚRUBA	szt.	10,00	4,73	1,000	4,73	23	0,88	3,85
62	9646316200201C	OŚWIETLENIE	SZT.	10,00	124,28	2,000	248,56	23	46,48	202,08
63	99363116600	PODKŁADKA	szt.	10,00	6,56	2,000	13,12	23	2,45	10,67
<b>Razem :</b>							<b>13 460,51</b>		<b>2 516,99</b>	<b>10 943,52</b>

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT liczony w stopce od sumy wartości brutto

**Razem :** 22 143,28 PLN

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote 28/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto: 2 460,39 PLN (usługi: 964,74 towary / materiały: 1 495,65)

Towar pozostaje własnością sprzedawcy do chwili zapłaty całości należności przez nabywcę.

	Wartość brutto	% VAT	Wartość VAT	Wartość netto
Razem:	22 143,28	-	4 140,61	18 002,67
W tym:	22 143,28	23	4 140,61	18 002,67

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Ramski Adrian  
Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Informujemy, że administratorem podanych przez Państwa danych osobowych jest PORSCHE CENTRUM KATOWICE AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Oddział w Katowicach z siedzibą w ul. Kochłowska 103, 40-818 Katowice. Podane przez Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji umowy oraz w celach archiwizacyjnych. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji ww. celów. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez PORSCHE CENTRUM KATOWICE AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Oddział w Katowicach w celu realizacji działań marketingowych.
- Wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych Volkswagen Group Polska sp. z o.o. w celu realizacji działań promocyjnych i marketingowych.
- Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji handlowych od Volkswagen Group Polska sp. z o.o. i PORSCHE CENTRUM KATOWICE AUTO LELLEK GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Oddział w Katowicach za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

---

Data i podpis klienta